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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Opbevaringstemperaturer i køleskabe og frysere. Adskillelse af
fødevarer. Virksomheden redegjorde mundligt for brug af råt
hakket oksekød i brudt emballage. Vejledt konkret om
tidsstyring af fødevarer i kølegrav.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer,
skal holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres. Følgende er konstateret: Der ses mørke
belægninger på bagvæg bag reolsystem, på hyldesektioner og
hyldesammenføjninger i kølerum. På undersiden af køleblæser
og rørudføring fra køleblæser i kølerum, ses der ligeledes
mørke belægninger. Grøntkøleskab i lagerlokale fremstår ikke
renholdt, med mørke belægninger nederst i køleskabet.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse af
inventar og udstyr.



The Captain ApS

 

 

Rungsted Havn 30A

2960  Rungsted Kyst

39290979

Kontrolrapport

side 2 af 2

13-03-2023

Følgende er konstateret: Dejskrabere fremstår med ødelagte hjørner og gummilister i køleskabe fremstår ikke
intakte. Under tilsynet blev dejskrabere kasseret af virksomheden. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om at engangsbeholdere og -emballage
være således udformet, være fremstillet af sådanne materialer og holdes i en sådan stand, at de/det kan holdes
rene og om nødvendigt desinficeres.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens har udpeget
varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning, varmholdelse, nedkøling, samt brug af 3-timers reglen
som kritiske kontrolpunkter/CCP. Virksomhedens dokumentation for varemodtagelse, opbevaringstemperatur,
opvarmning og varmholdelse er sat til en ugentlig frekvens.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke overholdt egen frekvens for skriftlig dokumentation af
egenkontrol. Virksomheden har i december måned 2022 dokumenteret opbevaringstemperatur,
varemodtagelse, opvarmning, varmholdelse og nedkøling en af tre uger. Virksomheden har ikke dokumenteret
varemodtagelse, opvarmning, varmhodelse og tre-timers regel for hele februar 2023, samt den første uge i
marts måned 2023. Virksomheden har en ugentlig frekvens for skriftlig dokumentation af egenkontrol.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nr. Jf. Virk.dk.


